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JIDELNI LISTEK od 19.2.2018 do 25.2.2018

SeneCura =
PONDELI UTERY STREDA CTVRTEK PATEK SOBOTA NEDELE
19.2.2018 20.2.2018 21.2.2018 22.2.2018 23.2.2018 24.2.2018 25.2.2018
Chléb s pomazankovym Oblozeny talifek
Snidané Kapsa pInéna pudinkem, maslem s pazitkou Turisticka pomazanka, . y L. Zavin s makovou naplni, Luc€ina, pecivo, bila kava nebo| Vanocka, maslo, med nebo
. S . PP o, HpL L . se Sunkou a syrem, pecivo, . - 5 P .
kakao nebo ¢aj a vafenym vejcem, bila kava pecivo, bila kava nebo ¢aj . . - kakao nebo ¢aj caj dzem, bila kava nebo ¢aj
nebo &aj bila kava nebo €aj
Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
1,3,7 1,3,7 1,3,7 1,3,7 1,3,7 1,3,7 1,3,7
P idavk Ovoce dle denni nabidky Zelenina dle denni nabidky Ovoce dle denni nabidky Ovoce dle denni nabidky Zelenina dle denni nabidky Ovoce dle denni nabidky Ovocna presnidavka
resniaavka

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:
9

Obsahuje alergeny:
9

Polévka obéd

Uzeny bujén
s ¢esnekem, bramborami
a vajickem

Zeleninovy krém

Mrkvovy krém
se zakysanou smetanou

Zeleninovy vyvar se
strouhanim

Zelna s klobasou

Krupicova s vejcem

Hovézi polévka s kapustou

aryzi

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

3.9

1,7,9

1,7,10

1,3,9

1,3,7,9

1,3,7

9

Menu obéd 1

Peceny vepiovy blicek
s dusSenym bilym zelim
a bramborovym knedlikem

Drabezi jatra
na slaniné se zeleninou,
brambory, americky dresink

Rizoto s veprovym masem
a zeleninou, kysela okurka

Svickova na smetané
s hovézim masem
a houskovym knedlikem

Cevabéiéi s cibuli, varené
brambory, hoicice

Veprové kostky na slaniné,
dusena ryze

Uzené maso s bramborovou
kasi

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,3,10

1,6,7,9,10

1,9,10

1,3,7,9,10

7,10

3,4,7,9

1,7

Noky se séjovym masem
v omacce z drcenych rajcat s

Smetanova omacka s hlivou

Smazeny kvétak, petrzelkové

Zemlovka s jablky a tvarohem
Nedoporuceno objednavat

Cinské nudle se zeleninou a

Zapecené téstoviny

Halusky s vejci

Menu obéd 2 Cerstvou bazalkou sypané ustri€nou, houskovy knedlik | brambory, tatarska omacka pro dietu &.9 syrem se zeleninou, kysela okurka sypané syrem
syrem .
Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
1,3,6,7.9 1,3,7 1,3,7,9,10 1,3,7 1,3,7,9 1,3,7,9,10 1,37
Redkviékovy salat
. s ¢inskym zelim . . . - . . . .
Ovoce Zakusek S y ’ Ovocny kompot Ledovy salat se zalivkou Susenka Zelny salat s mrkvi
Dezert pazitkou a zakysanou
smetanou
Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
1,3,7 7 1,3,7 7 1,3,7
Banan s ¢okoladovou . - . R - . . . - x S -
Termix, pecivo Kapsa s boloiiskou naplni Pecivo, maslo, miéko Orechovy rez Kola¢ s ovocnou naplni Ovocny jogurt
Svaéina polevou
Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
1,3,7 1,37 1,3,7,9 1,3,7 1,6,7,8 1,37 7
Dusena mrkev s hraskem, Oblozeny chléb masovou Gulasova polévka, Pomazanka z rybiho filé Zeleninové leco s vejci a ‘L . - T . .
. < o n . .. . .. . . Vlassky salat, pecivo Utopenci s cibuli, chléb, pivo
Veéere petrzelkové brambory smési, krajena zelenina pecivo se zeleninou, pecivo slaninou, chléb

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

7

1,3,7,9

1,3,7,9

1,3,4,7,9,10

1,3

1,3,6,7,9,10

1,3,7,9

Druha vecere

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

PREJEME VAM DOBROU CHUT

JIDELNI LISTEK PRO VAS PRIPRAVILA:

SEFKUCHARKA
MONIKA LINKOVA




